CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE <u>LICENCIATURA EM</u> <u>CIÊNCIAS EXATAS (SAP)</u> DO IMEF

- 19/02/2014 Período de inscrição das chapas de Coordenador e Coordenador-Adjunto do Curso de Licenciatura em Ciências Exatas (SAP), junto à Secretaria Geral do Campus SAP, no horário das 8h às 11h30 e das 14h às 17h.
- **20/02/2014** Publicação das chapas, junto à Secretaria Geral do Campus SAP e também no sítio eletrônico www.imef.furg.br.
- **26/02/2014** Realização da Eleição, no horário das 8h às 11h30 e das 14h às 17h.
- **27/02/2014** Publicação do resultado da eleição no sítio eletrônico www.imef.furg.br .

Rio Grande, 17 de fevereiro de 2014.

COMISSÃO ELEITORAL

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE <u>LICENCIATURA EM FÍSICA</u> DO IMEF

19/02/2014 – Período de inscrição das chapas de Coordenador e Coordenador-Adjunto do Curso de Licenciatura em Física, junto à Secretaria Geral do IMEF, no horário das 8h às 20h.

20/02/2014 – Publicação das chapas, junto à Secretaria Geral do IMEF e também no sítio eletrônico www.imef.furg.br

26/02/2014 - Realização da Eleição, no horário das 8h às 18h.

27/02/2014 – Publicação do resultado da eleição.

Rio Grande, 17 de fevereiro de 2014.

COMISSÃO ELEITORAL

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE <u>BACHARELADO EM FÍSICA</u> DO IMEF

19/02/2014 – Período de inscrição das chapas de Coordenador e Coordenador-Adjunto do Curso de Licenciatura em Física, junto à Secretaria Geral do IMEF, no horário das 8h às 20h.

20/02/2014 – Publicação das chapas, junto à Secretaria Geral do IMEF e também no sítio eletrônico www.imef.furg.br

26/02/2014 – Realização da Eleição, no horário das 8h às 18h.

27/02/2014 – Publicação do resultado da eleição.

Rio Grande, 17 de fevereiro de 2014.

COMISSÃO ELEITORAL

CRONOGRAMA DE ATIVIDADES DO PROCESSO ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DA COORDENAÇÃO DO CURSO DE <u>MESTRADO</u> PROFISSIONAL EM MATEMÁTICA - PROFMAT DO IMEF

19/02/2014 – Período de inscrição das chapas de Coordenador e Coordenador-Adjunto do Curso de Mestrado Profissional em Matemática-Profmat, junto à Secretaria Geral do IMEF, no horário das 8h às 20h.

20/02/2014 – Publicação das chapas, junto à Secretaria Geral do IMEF e também no sítio eletrônico www.imef.furg.br

26/02/2014 – Realização da Eleição, no horário das 8h às 18h.

27/02/2014 – Publicação do resultado da eleição.

Rio Grande, 17 de fevereiro de 2014.

COMISSÃO ELEITORAL